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Høyring- forslagtil endringari forskriftomnasjonalt
vaksinasjonsprogram- rotavirus

Viviser til høyringsdokument frå Helse- og omsorgsdepartementet med forslag om
endringar i forskrift om nasjonalt vaksinasjonsprogram. Forslaget til endringsforskrift
inneberer at vaksine mot spedbarnsdiaré forårsaka av rotavirus blir inkludert i
barnevaksinasjonsprogrammet.

Rotavirusinfeksjonar kan forårsake oppkast og/eller diaré i så uttalt grad at det
medfører innlegging i sjukehus. Barn som blir innlagt er sjeldan alvorleg sjuke. Eit
unntak kan være barn som har pådratt seg infeksjonar under feriereiser, og som ledd i
dette har fått mangelfull behandling.

I høyringsnotatet er det vist til at studiar konkluderer med at vaksinen i svært liten grad
gir biverknader.

Helse Bergen har i si tilbakemelding peika på at når ein vurderer innføring av ein slik
vaksine, er det viktig å være merksam på at vaksinen i seg sjølv vil kunne føre til ei
auking i tilfelle av invaginasjon (ei spesiell form for tarmslyng) dei første 1-7 dagane
etter vaksinasjon. Dette er ein tilstand som spesielt i første leveår vil kunne være
livstrugande. Talet på invaginasjonar er i ei australsk befolkning rekna til 6/100 000
vaksinerte, altså mellom tre og fire tilfeller årleg dersom heile den norske
barnebefolkninga skulle bli vaksinert (J Paediatr Child Health 2014;50(6): 409).

Helse Vest ser dei positive effektane ved at barna unngår lidingar nytt til infeksjon og dei
driftsmessige ulempene for barneavdelingane ved sesong messig utbrot, og fordel for
andre alvorleg sjuke barn.

Postadresse: Elektronisk adresse: Besøksadresse: Generell informasjon:
Helse Vest RHF post@helse-vest.no Nådlandskroken 11 Sentralbord: 51 96 38 00
Postboks 303 Forus www.helse-vest.no 4066 Forus Org.nr: 983 658 725
4066 Stavanger







Samla gir vi vår tilslutning, men det er likevel viktig å ha merksemd på dei forholda som
Helse Bergen ved Barneklinikken peikar på. Vi vil også understreke viktigheten av eit
system som følgjer utviklinga, særleg med omsyn til førekomsten av invaginasjonar.

Med vennleg helsing


Hans K.kStenby
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